KLUBOVÉ ZKOUŠKY VLOH – Radkov  7.5.2022

	ČÍSLO LOSU

	


JMÉNO PSA

	

JMÉNO VŮDCE

	PLEMENO
	NOS
	HLASITOST
a) jezevčíci+JGT+honiči
B) teriéři mimo JGT+V.sk.
	POSLUŠNOST
	CHOVÁNÍ PO VÝSTŘELU
	VODĚNÍ
a) na řemeni
b) volně
	SLÍDĚNÍ
	STOPA ŽIVÉ ZVĚŘE
	STOPA VŮDCE
	   BODY
	   CENA
	   POŘADÍ
	   TITUL

	1.
	BAX OD ŠVANCMBERS. DUBŮ
	Pavlína Kuncová
	JGT
	4
	4
	2
	4
	3
	4
	4
	4
	173
	I.C
	
	

	2.
	BEKY Z BÍLOVSKÉ HŮRKY
	Luboš Hájek
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	184
	I.C
	
	

	3.
	CHUCK ZE ŠOSOVNY
	Barbora Střelková
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	184
	I.C
	
	

	4.
	CHITA Z LOVČICKÝCH TARASŮ
	Lucie Kocourková
	JGT
	4
	4
	4
	4
	         4
	4
	4
	4
	192
	I.C
	
	

	5.
	BRYT OD PRAMENE PSTRUŽNÉ
	Vladimír Bartůněk
	JGT
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	181
	I.C
	
	

	6.
	ARINA NIGER PESTIS
	Jaroslav Košatka
	JGT
	3
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	2
	162
	I.C
	
	

	7.
	THOR JAGDTUNIVERSAL
	Martin Moravec
	JGT
	
	2
	
	
	
	4
	2
	
	
	
	
	ODSTOUPIL

	8.
	IRA Z ÚDPLÍ JAVORNICE
	Zuzana Uhrová
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	177
	I.C
	
	

	9.
	AURA GAFT
	Pavel Henrich
	JGT
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	180
	I.C
	
	

	10
	JOLY SVOJNICKÝ RANČ
	Lukáš Bárta
	JGT
	2
	3
	4
	4
	3
	4
	4
	1
	141
	III.C
	
	

	11
	INDY Z ÚDOLÍ JAVORNICE
	Bohumil Vicány
	JGT
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	3
	1
	127
	III.C
	
	

	12
	CIP OD HABŘÍHO POTOKA
	Zdeněk Kopecký
	JGT
	3
	3
	2
	4
	4
	4
	4
	4
	158
	I.C
	
	

	13
	CHARKA Z LEŠNICKÉ ZAHRADY
	Jiří Pospíchal
	JGT
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	176
	I.C
	
	

	14
	HAPPY ZE SOKOLÍHO DOLU
	Sabina Neckářová
	JGT
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	181
	I.C
	
	

	15
	DIM Z NEDOBSKÝCH STRÁNÍ
	Zdeněk Hladík
	JGT
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	181
	I.C
	
	

	16
	GERA OD NETUŠÍLKA
	Milan Kadlec
	JGT
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	172
	I.C
	
	

	17
	LOK SVOJNICKÝ RANČ
	Josef Blecha
	JGT
	4
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	4
	166
	I.C
	
	

	18
	ENY Z NEDOBSKÝCH STRÁNÍ
	Zdeněk Hladík
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	184
	I.C
	
	

	19
	DORIS LUVERA FIELD
	Václav Sýkora
	JGT
	4
	3
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	169
	I.C
	
	

	20
	GANY OD NEZVALŮ
	Josef Vala
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	180
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	21
	
	
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



